
Co wiesz o Beyonce?

??

Poziom trudności: Średni

1. Jak ma na nazwisko?

A - Cruz

B - Hayek

C - Knowles

D - Furtado

2. Ostatnia trasa koncertowa Bee?

A - Verizon Ladies First Tour

B - The Beyoncé Experience

C - Dangerously in Love World Tour

3. Co znaczy po polsku jej przezwisko Bee?

A - Pszczółka

B - Nic nie oznacza,to poprostu zdrobnienie od imienia

C - Niepowtarzalna

D - Brunetka

4. Jej albumy to...

A - Bee  i Beautiful Nightmare

B - Spririte

C - Beep , Buttons i My body

D - B'Day i Dangerously in Love

5. Jak ma na imię jej siostra?

A - Soraya

B - Sissi

C - Solange

D - Sophie
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6. Jakim singlem promowana była jej pierwsza płyta?

A - Upgrade u

B - Baby Boy

C - In love

D - Better in time

7. Czy grała w filmie Dreamgirls ?

A - Tak

B - Nie

8. Jaki  tytuł noszą dwie piosenki,które prawdopodobnie znajdą się na trzecim albumie

artystki?

A - Say my name i Stand up for love

B - Big Pimpin i Big Chips

C - How to Rob i Just a lil Bit

D - Beautiful Nightmare i Kick 'Em Out

9. Jaki tytuł ma piosenka,którą śpiewa Beyonce w duecie z Shakirą?

A - Suga mama

B - Beautiful Liar

C - Ring the alarm

D - Green Light
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Co wiesz o Beyonce?

??

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. C

2. B

3. A

4. D

5. C

6. B

7. A

8. D

9. B
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